2021年５月13日

各      位

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年12月期第１四半期累計期間において、下記のとおり特別損失（減損損失）の計上

を行いましたので、お知らせいたします。

記

１.減損損失の計上について

当社の保有する固定資産（ソフトウェア等）について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、

将来の回収可能性を慎重に検討した結果、17百万円を減損損失として計上することといたしました。

２.業績に与える影響

 上記の特別損失(減損損失)は、本日付にて公表の「2021年 12月期 第１四半期決算短信(日本基準)(非

連結)」に反映しております。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 W e l b y

代 表 者 名 代 表 取 締 役 比 木  武

 （コード番号：4438 東証マザーズ）

問 合 せ 先
管 理 部

シニアマネージャー
中 沢  大 樹

 （TEL.03-6206-2937）